
令和３年８月吉日 

学 習 塾 塾 長  様 

中村学園女子中学校 
中村学園女子高等学校 

                                                        校 長 奥井 裕紀子  

 

学習塾連絡会開催について（ご案内） 

 
拝啓 

初秋の候 貴塾におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より本校の女子教育に対し、ご理解とご支援を賜り心より御礼申し上げます。 
さて、学習塾連絡会を下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。 
連絡会では、高校の各コースの教育の特色やグローバル化が急速に進む中、先進的に取り組

んでいる教育改革について説明を致します。中学校において、探究科やケンブリッジイングリ

ッシュの様子をご紹介する予定です。ご多忙中のこととは存じますが、ご出席いただきますよ

うお願い申し上げます。 

なお、新型コロナウイルス感染症対策としてマスクの持参・着用をお願いいたします。また、

参加される先生方に入校の際サーマルカメラによる検温を実施させていただき 37.5℃以上の発

熱が感知された場合は参加をお断りすることがあります。 
これからも暑い日が続きますのでくれぐれもご自愛ください。 

敬具 
 

記 

 
  日 時   令和３年９月２２日（水）受 付     １０：００～１０：３０ 
                   （ＤＶＤ上映）  １０：１５～ 
                    開 会     １０：３０ 
                    学校説明    １０：３０～１１：３０ 
                    閉 会     １１：３０  
                    施設見学    １１：３０～（ご希望の先生方） 

    

    場 所   中村学園女子中学校・高等学校  講堂 
 
    内 容      １．校長挨拶 
        ２．学校説明 
            中学の取り組みと入試について 

高校の取り組みと入試について 
３．施設見学（希望者） 

 
※体育館の改修工事のため駐車場はございません。恐れ入りますが周辺の有料駐車場をご利

用いただくか公共交通機関をご利用ください。 

 恐れ入りますが、準備の都合上９月１５日（水）までに、出欠のご回答を下記 QR コードで

ご連絡頂きますようお願い申し上げます。 
 

中村学園女子中学校・高等学校 
企画広報部 金子・緒方・松岡 

ＴＥＬ  092-831-0981 
ＦＡＸ  092-831-0985  

https://forms.gle/TVkr88ZmdyYrF6iV7 


